UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N
o.

 43/2018 – PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria nº 274-MR de

29/04/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO, até o dia 23 de março

de 2018, do prazo de inscrição para o Processo Seletivo de Contratação de Professor Substituto que

trata o Edital nº 33/2018 – PROEN, publicado no Diário Oficial da União nº 46, de 08 de março de 2018,

seção 3, páginas 34 a 36, para as seguintes áreas: Matemática, Coordenação do Curso de Ciência e

Tecnologia – CCET, Campus São Luís e Matemática, Coordenação do Curso de Ciência e Tecnologia –

Campus de Balsas.

São Luís, 16 de março de 2018.

Prof.ª Dr.ª DOURIVAN CAMARA SILVA DE JESUS

Pró-Reitora de Ensino.